АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  29 ноября 2021 года   №    270
О признании утратившим силу постановления администрации МО Калитинское сельское поселение от 26.10.2020 № 230 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образование Калитинское сельское поселение»
       Рассмотрев протест прокуратуры Волосовского района от 22.11.2021 № 7-17-2021  на  постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 26.10.2020 № 230 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образование Калитинское сельское поселение», администрация Калитинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Калитинское сельское от 26.10.2020 № 230 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образование Калитинское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Калитинское сельское поселение                                                  Т.А. Тихонова